
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Opola

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont w Opolu
45-310 Opole
Mazurska 3 3 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000326644 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Wojciech Zabrocki,           , fundacja.horyzont@op.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Oaza - zdrowe relacje - zdrowe pokolenie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-12-04 Data

zakończenia 2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wychowanie młodego człowieka nie jest procesem łatwym. U progu ery komputera, Internetu i wirtualnej rzeczywistości,
zawrotnej szybkości rozwoju techniki i nauki, dążenia do sukcesu, coraz więcej pojawia się problemów wychowawczych, wobec których
rodzice staja się bezradni. Rozszerzające się zjawiska zagrożenia wykluczeniem społecznym, dotyczą już nie tylko dorosłych czy młodzieży,
ale coraz częściej dotykają młodsze dzieci. W przerażającym tempie obniża się granica wieku dzieci inicjujących z papierosami, alkoholem
czy narkotykami. Wszystko to nie nastraja do optymizmu zwłaszcza, że problemy tych dzieci z pewnością zbiorą swe żniwo w przyszłości.
Będą one musiały podjąć samodzielne, odpowiedzialne życie, pełnić określone role społeczne, do których często nie są należycie
przygotowane. Od dawna zwraca się uwagę na rolę i znaczenie środowisk wychowawczych. Wśród nich największa rola przypada rodzinie.
Zdarza się jednak tak, że rodzina zamiast dostarczać prawidłowych wzorów wychowawczych, często jest źródłem poważnych zaburzeń i
nieprawidłowości w rozwoju i zachowaniu młodego człowieka. Dysfunkcja rodziny bardzo często związana jest z problemami ekonomiczno –
gospodarczymi.
Wysokie bezrobocie spowodowało znaczące pogorszenie sytuacji materialnej, a także wzrost zjawisk z zakresu patologii
społecznej. Coraz więcej dzieci z naszego miasta ucieka od rzeczywistych problemów swoich i swych rodzin próbując „lekarstwa” w postaci
alkoholu, papierosów czy innych środków odurzających. Nasze wieloletnie doświadczenie w pracy z młodym człowiekiem, bliski, codzienny
kontakt, znajomość ich trudności rodzinnych i szkolnych skłoniła nas do  pracy  w Placówce dla dzieci i młodzieży i wspierania  tu dzieci .
Niezmiernie ważne jest przy tym, że nasze działania  mają charakter ciągły, a nie są jednorazową akcją podejmowaną okazjonalnie. 

W procesie edukacji  szerokiej a w szczególności profilaktyki  niezwykle cenna jest integracja grupy , tworzenie więzi poprzez  budowanie
głębszych  relacji ze sobą co w przyszłości przyniesie niezwykłe efekty na płaszczyźnie grupy rówieśniczej jako ogółu. W przypadku tak
bezcennej  wiedzy naszym zadaniem jest wyjście naprzeciw  i budowanie przestrzeni w której dzieci i młodzież będą budować swoją
przyszłość na doświadczeniach w oparciu relacje ze sobą a naszym zadaniem jako wychowawców Placówki   jest zmierzenie się z tym
wyzwaniem i proponowanie  wciąż nowych wyzwań w oparciu o prawdziwe relacje gdyż w dobie rozwoju mediów społecznościowych dzieci
uciekają w świat wirtualny.Rodzice w za małym stopniu poświęcają im czas , zajęci pracą, obowiązkami w pogoni za środkami materialnymi to
dla nich też jest bardzo trudne.
Naszym zadaniem jest im pomóc w procesie wychowania.Dzieci przez większą część dnia są w szkole przychodzą często do placówki od
razu po szkole ponieważ w domu i tak jeszcze nikogo nie ma to w naszej placówce się też  uczą, u nas też   rozmawiają o tym co wydarzyło
się w szkole o problemach, sukcesach. Jesteśmy miejscem bardzo istotnym z punktu widzenia ich wychowania nauki,  zabawy,  relaksu ,
odpoczynku, rozmowy i rozwijania i wspierania i motywowania w procesie jakim jest życie. 

Ten projekt spełni kilka funkcji dla nas bardzo ważnych  .

Po pierwsze przyczyni się do zwiększenia relacji między dziećmi poprzez organizację wycieczki , myślimy że wyjątkowej wycieczki ,
albowiem chcemy spełnić marzenia dzieci o lataniu i zabrać ich do Tunelu aerodynamicznego w Katowicach gdzie będą mogły przeżyć
niezwykłą przygodę a może nawet  i przygodę życia.Jesteśmy przekonani że środki wydane będą mogły zostać przelane na ogromną radość i
niezapomniane chwile w życiu  a one przecież  są bezcenne w szczególności gdy mamy na myśli rozwój i doświadczenia dzieci. dodatkowym
miejscem również wyjątkowym będzie zwiedzanie Planetarium w Chorzowie. 

Po drugie w ramach zadania chcielibyśmy zakupić stół do piłkarzyków który będzie służył dzieciom wiele lat. Gra  łącząca relacje  to świetny
sposób na nauczenie się zdrowej rywalizacji. Jest ona bardzo ważna w codziennym życiu. Gra najlepsza jest wtedy, gdy potrafimy z
szacunkiem podchodzić do naszego przeciwnika, Ta gra  uczy postępowania wg. zasad „fair play”. Najważniejsze jest to, aby umieć cieszyć
się ze zwycięstwa oraz umieć przegrywać z honorem, to zasady które uczą. Niezwykle ważna jest  współpraca a  grając w dwuosobowych
zespołach, uczymy się współpracy. Wtedy przypominamy sobie, że wynik gry jest zależny nie tylko od nas i przeciwnika, ale i drugiej osoby,
która jest z nami w jednej drużynie. Grając w dwuosobowych zespołach, gra jest jeszcze bardziej emocjonująca. Dzięki temu wszyscy
wychowankowie mogą  uczyć  się odpowiedzialności zbiorowej za zwycięstwo oraz za porażkę.To bezcenna lekcja.  Gra w piłkarzyki to nie
tylko zabawa jak wspomnieliśmy wcześniej , ale także sposób na rozwój umiejętności, relaks i łączenie się z innymi. Jest to edukacyjny 
sposób na aktywne spędzanie czasu i budowanie relacji a  piłkarzyki stołowe są uważamy  doskonałym  wyborem aby móc budować zdrowe
relacje na grupie rówieśniczej.

 Po trzecie Istotnym  elementem funkcjonowania placówki  jest też  podwieczorek dla dzieci który zawsze łączy przy wspólnym stole ,
zazwyczaj nie ma wyszukanych potraw , czasem sa tosty z serem, czasem płatki z mlekiem  , kanapki z warzywami, wędliną,  serem , czasem
w ramach zajęć kulinarnych zrobimy naleśniki czy samodzielnie dzieci zrobią  pizze, czasem  jedzą lody , jogurty, serki  ale aby zapewnić
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dzieciom świeżość niektórych produktów musimy przechowywać je w lodówce bez której ciężko funkcjonować a nasza obecna została
zakwestionowana przez Sanepid ze względu na pojawiającą się rdze u dołu  i często wycieka z niej woda. Placówka Oaza jest zgodnie z
decyzja Sanepidu zakładem mogącym przygotowywać dzieciom posiłki w formie podwieczorków,  mamy wyparzarkę, odpowiedni zlew oraz
szafki kuchenne , brak nam jedynie sprawnej lodówki która byłaby spełnieniem wszystkich wymogów jak również bezcennym  i niezbędnym 
urządzeniem  w naszej kuchni i bardzo ważnym elementem w komfortowej pracy wspólnie z dziećmi ponieważ dla nas też bardzo ważne jest
bezpieczeństwo dzieci i  ich komfort przebywania w placówce a kuchnia jest też  miejscem naszych wspólnych działań a lodówka w kuchni
pełni bardzo ważne i  miejsce odpowiada za prawidłowe przechowywanie produktów żywnościowych co sprzyja zdrowiu i  pozwala planować
bezproblemowo  wyżywienie naszych dzieci  które  na co dzień mogłyby z niej korzystać .

w ramach zadania zostanie zakupiony stół do półkrzyków , lodówka , zostanie zorganizowana wycieczka do Katowic do tunelu
Aerodynamicznego oraz Planetarium  w Chorzowie w ramach zadania zostaną zakupione bilety wstępu i posiłek dla dzieci . zostanie
opłacona koordynacja zadania co się wiąże z obsługą księgową zadania i organizacją wycieczki.
Miejsce realizacji Placówka wsparcia dziennego Oaza w Opolu u Sienkiewicza 20of Opole 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja jednej wycieczki 15 - 20 dzieci listy obecności. zdjęcia

zakup 1 lodówki Lodówka będzie służyć docelowo 20
wychowankom placówki zdjęcia

zakup 1 stołu do Piłkarzyków z
oświetleniem

Piłkarzyki będa służyć do celowo 20
dzieciom z Placówki Oaza zdjęcia , faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie  Horyzont w Opolu prowadzi dwie placówki wsparcia dziennego .Placówkę Oaza od
2011 roku , Placówkę Narnia od 2013 roku 
W ramach zasobów Placówka Oaza  dysponuje wynajętym lokalem na czas nieokreślony w którym prowadzi działania związane z
prowadzeniem Placówki wsparcia dziennego , w ramach lokalu dysponujemy salą do umieszczenia piłkarzyków oraz aneks kuchenny który
działa zgodnie z wytycznymi Państwowej Inspekcji Sanitarnej, brak nam jedynie sprawnie działającej lodówki. wycieczka będzie
organizowana dla dzieci uczęszczających na  co dzień do Placówki Oaza w Opolu 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 wycieczka 5 000,00 zł

2 zakup stołu do piłkarzyków 3 000,00 zł

3 zakup lodówki 1 000,00 zł

4 koordynacja zadania 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-11-12 12:22:09

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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